
3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADODIVERSOS

Vitória (ES), Segunda-feira, 21 de Agosto de 2017.
no endereço da Rua Amélia da 
Cunha Ornelas, nº 30, bairro 
Bento Ferreira, Vitória/ES - CEP: 
29050-620, ou contate pelos 
e-mails:cobranca@crc-es.org.
br ou eduardo.fonseca@crc-
es.org.br, para tratar de assunto 
relevante e de seu interesse, 
uma vez que se encontram em 
lugar incerto e não sabido: TC. 
APOLINARIO ATAYDE BLASCO 
PENA - CRCES-001562/O; TC. 
JOSE LAVAGNOLI NETO - CRCES-
003155/O;  CT. PEDRO RUFINO 
DE SOUZA - CRCES-005738/O; 
CT. LEOPOLDINO VIEIRA NETO - 
CRCES-005874/O; TC. VANDERLEI 
LIMA DA SILVA - CRCES-
007231/O; CT. MARIONEIDI 
FERNANDES PASSOS - CRCES-
008970/O; CT. PAULO HENRIQUE 
MARTINS BRAVIM - CRCES-
009124/O; TC. JULIO CESAR 
FERNANDES DA SILVA - CRCES-
009497/O; CT. JERUSA LAURETE 
- CRCES-011837/O; CT. WAGNER 
PIRES DE OLIVEIRA - CRCES-
012698/O; CT. JAIRO MANSUR 
JUNIOR - CRCES-014996/O; TC. 
UERTON DOS SANTOS SOARES 
CRCES-015110/O; CT. ANDERSON 
SOUZA DOS SANTOS - CRCES-
015588/O; TC. RAMILTON SOUZA 
RAMOS - CRCES-015907/O; TC. 
CLAUDIA ALISES DE OLIVEIRA - 
CRCES-015921/O; TC. ARIDALTO 
FERREIRA BASTOS - CRCES-
015926/O; CT. WALTER DA 
VITORIA - CRCES-016645/O; CT. 
RENAN BARROS LITTIG - CRCES-
016885/P; CT. JORGE DE ANDRADE 
PIMENTEL - CRCES-017827/P; CT. 
LARIANE FERNANDES PASSOS - 
CRCES-018206/O.

Caso não seja atendida a presente 
NOTIFICAÇÃO, informamos 
que serão tomadas as medidas 
previstas na Lei 6.830/80, tais 
como: Inscrição em Dívida Ativa, 
ajuizamento de Execução Fiscal e/
ou possível envio dos débitos para 
protesto.

Vitória/ES, 18 de agosto de 2017.

Contador HAROLDO SANTOS 
FILHO

Presidente do CRCES
Protocolo 337598

Conselho Regional de 
Enfermagem

CONSELHO REGIONAL DE 
ENFERMAGEM DO ESPÍRITO 
SANTO. O Presidente do Conselho 
Regional de Enfermagem do Espírito 
Santo - COREN/ES, no uso de suas 
atribuições legais, TORNA PÚBLICO 
o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS 
INSCRIÇÕES PÓS-RECURSOS 
e o HORÁRIO E LOCAL DE 
REALIZAÇÃO DA PROVA 
OBJETIVA do CONCURSO PARA 
EMPREGO PÚBLICO aberto pelo 
Edital nº 001/2017. O Edital de 
Deferimento e Indeferimento 
das Inscrições Pós-recursos e 
o Horário e Local de realização 
da Prova Objetiva e outras 
publicações referentes ao Concurso 
para Emprego Público em questão, 
estão disponíveis no endereço 
eletrônico: www.institutoaocp.org.
br desde a data de 21 de agosto 
de 2017. Vitória/ES, 21 de agosto 
de 2017. Dr Wilton José Patrício - 

Presidente do Coren-ES.
Protocolo 337544

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de 
São Mateus

COMUNICADO 
CREDENCIAMENTO
Nº 001/2017 FMS

O Fundo Municipal de Saúde 
de São Mateus através de sua 
Comissão Permanente de Licitação 
torna público que a data da sessão 
para abertura dos envelopes das 
empresas que atenderam ao 
credenciamento, está marcada 
para o dia 22/08/2017, às 
13:30h. Informações - Fone: (27) 
3767-8839 ou no endereço abaixo:
Av. José Tozzi, n° 2.240 - Centro de 
08h00 as 17h00.

São Mateus - ES, 17/08/2017

Renata Zanete
Presidente da CPL - FMS

Protocolo 337351

Instituto de Previdência dos 
Servidores do Município de 

Guarapari -  IPG -
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N º 

01/2017
Ficam convocados os Servidores 
Inativos abaixo relacionados, 
comparecerem na sede do IPG, 
localizada a Rua Alencar Moraes de 
Resende, 55 - Bairro Jardim Boa 
Vista - Guarapari / ES (em frente 
à Prefeitura Municipal), até o dia 
30 de Agosto de 2017, para 
realizarem seu recadastramento 
funcional. Ressaltamos que o 
não atendimento acarretará na 
suspensão dos proventos até 
a plena regularização conforme 
dispõe o art. 8.º da Portaria / IPG 
n.º 015/2006.

APOSENTADOS:

MATRÍCULA NOME
1127535/1 Vera Lucia Vidal 

Costa
102024/1 Sêmia Rúbia 

Mattar
182664/1 Vera Lucia 

Borges 
Abercrombie

110272/1 Maurílio Fraga 
de Aquino

100650/1 Pedro Rodrigo 
Gonçalves

PENSIONISTAS:

MATRÍCULA NOME
3001504/1 Raquely Aline 

Pinto Fernandes 
dos Santos

127531/1 Vera Lucia Vidal 
Costa

2244810/1 Kathielly Wisla 
Thompson 
Fernandez de 
Jesus

Guarapari / ES, 18 de Agosto de 
2017.

JOSÉ AUGUSTO FERREIRA DE 
CARVALHO

Diretor Presidente do Instituto 
de Previdência dos

Servidores do Município de 

Guarapari / ES - IPG
Protocolo 337719

Instituto de Previdência dos 
Servidores do Município de 

Serra -  IPS -
O Diretor Presidente do Instituto         
de Previdência dos Servidores do 
Município da Serra, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o 
disposto no Art 83, item III da Lei 
2818/05, resolve:

PORTARIA Nº 188/2017
Art. 1º - A Portaria nº 147/2017, 
passa a vigorar com a seguinte 
redação: Conceder Aposentadoria 
por Idade e Tempo de Contribuição, 
com Proventos Integrais, a 
Servidora Srª. CÂNDIDA MARIA DE 
FATIMA SANTOS DE ALMEIDA, no 
cargo efetivo de Técnico de Saúde, 
Nível 07, Classe 01, matrícula 
n.º 3.354, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde, fixando seus 
proventos na forma do Art. 40, § 
1, III, “a” da CF/88, a partir de 
30/06/2017
Serra, 18 de agosto de 2017.

Evilasio de Angelo
Diretor Presidente

Protocolo 337620

Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto de Jaguaré

3º Aditivo ao Contrato no 
002/2014.

O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA 
E ESGOSTO DE JAGUARÉ - SAAE, 
torna público o 3º Aditivo do 
contrato nº 002/2014. Objeto: 
Renovação do contrato com a 
empresa BRECHÓ MATERIAIS 
ELÉTRICOS LTDA-ME, com sede 
na Rua Noel Silva, 534, Jaguaré-
ES, CNPJ 08.519.808/0001-
91, Vigência: 18/08/2017 à 
17/08/2018.

Jaguaré(ES), 18 de Agosto de 2017
Benedito A. Domingues dos Santos

Port. 511/2017
Protocolo 337571


		suporte@dio.es.gov.br
	2017-08-21T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




